
A B C
HSV Dodávky 2 166,00 0,00 0,00

Montáž 9 244,75 0,00 0,00

PSV Dodávky 98 681,71 0,00 0,00

Montáž 8 338,74 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

0,00

2 633,85

121 065,05 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 121 065,05 Kč

121 065,05 25 423,66 146 488,71 Kč

Poznámka:

Název stavby: Domov jistoty, p.o., Bohumín Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín IČ/DIČ: 00847372/

Druh stavby/specifikace: Výměna dveří v prádelně a zázemí Projektant: I. Vrátník IČ/DIČ: 10611550/

Lokalita/Adresa: Bohumín, Šunychelská Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 71

JKSO:  Zpracoval: Ivo Vrátník Datum: 29.10.2016

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Krycí list rozpočtu

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



 Hmotnost (t)

Objekt Dodávka Montáž Celkem Celkem

00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

02 100 847,71 18 217,34 119 065,05 2,61

121 065,05
Poznámka:

Stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby: Domov jistoty, p.o., Bohumín Doba výstavby:  Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín

Druh stavby/specifikace: Výměna dveří v prádelně a zázemí
Začátek 

výstavby:
 Projektant: I. Vrátník

Lokalita/Adresa: Bohumín, Šunychelská Konec výstavby:  Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení

JKSO:  Zpracováno dne: 29.10.2016 Zpracoval: Ivo Vrátník

Celkem:

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

VÝMĚNA DVEŘÍ



  Hmotnost (t)

Objekt Kód Dodávka Montáž Celkem Celkem

00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

00 113VD 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

02 100 847,71 18 217,34 119 065,05 2,61

02 61 403,00 1 758,13 2 161,13 0,25

02 62 1 642,05 4 304,55 5 946,60 0,03

02 766 97 536,46 7 045,93 104 582,39 0,92

02 771 263,46 269,94 533,40 0,25

02 781 819,40 1 062,25 1 881,65 0,14

02 784 62,39 296,36 358,75 0,00

02 95 0,37 19,63 20,00 0,00

02 96 120,58 1 010,12 1 130,70 0,83

02 97 0,00 152,32 152,32 0,18

02 H99 0,00 58,80 58,80 0,00

02 S 0,00 2 239,30 2 239,30 0,00

121 065,05
Poznámka:

Stavební rozpočet - Jen podskupiny

Název stavby: Domov jistoty, p.o., Bohumín Doba výstavby:  Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín

Druh stavby/specifikace: Výměna dveří v prádelně a zázemí
Začátek 

výstavby:
 Projektant: I. Vrátník

Lokalita/Adresa: Bohumín, Šunychelská Konec výstavby:  Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení

JKSO:  Zpracováno dne: 29.10.2016 Zpracoval: Ivo Vrátník

VÝMĚNA DVEŘÍ

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

Přípravné a přidružené práce

Úprava povrchů vnitřní

Úprava povrchů vnější

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Obklady (keramické)

Malby

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Ostatní přesuny hmot

Přesuny sutí

Celkem:



Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta MJ Množství Cena/MJ Cenová

   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

00 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY    0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

00 113VD Přípravné a přidružené práce    0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

1 00 113106000VL ZAŘÍZENÍ A PROVOZ STAVBY, NUS, VRN, PROVOZ INVESTORA SOUBOR 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 VLASTNÍ

musí obsahovat rovněž zohlednění práce v době pracovního klidu a pod.

02 VÝMĚNA DVEŘÍ    100 847,71 18 217,34 119 065,05 2,61

02 61 Úprava povrchů vnitřní    403,00 1 758,13 2 161,13 0,25

43 02 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 5,24 181,00 245,13 703,76 948,89 0,03 0,18 RTS I / 2016

s použitím suché maltové směsi
0,45*(1,1+1,5+1,3+1,65+1)    2,95

0,45*0,5*2*(4)    1,80

0,45*0,55*2    0,50

44 02 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 27,85 42,00 141,49 1 028,21 1 169,70 0,00 0,07 RTS I / 2016

s použitím suché maltové směsi
1,1+2,05*2    5,20

1,5+2,55*2    6,60

1,3+2,05*2    5,40

1,65+2,05*2    5,75

0,8+2,05*2    4,90

45 02 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,51 5,00 16,38 26,16 42,54 0,00 0,00 RTS I / 2016

1,45*2,05+0,9*2,05*3    8,51

02 62 Úprava povrchů vnější    1 642,05 4 304,55 5 946,60 0,03

46 02 624602111VL Oprava vnější omítky, připojovací spáry, sjednocení povrchu a odstínu barvy. m 28,05 212,00 1 642,05 4 304,55 5 946,60 0,00 0,03 VLASTNÍ

V případě porušení KZS jeho oprava.
2,05*2*5+0,55*2    21,60

1,1+1,5+1,3+1,65+0,9    6,45

02 766 Konstrukce truhlářské    97 536,46 7 045,93 104 582,39 0,92

47 02 766629311VL Montáž plastových dveří vč. zárubně m 34,10 213,00 531,46 6 731,84 7 263,30 0,02 0,61 VLASTNÍ

ukotvení, zapěnění spáry PU pěnou, mtž prahu, seřízení, okování
1,1*2+2,05*2   P12, 13 6,30

1,5*2+2,5*2    8,00

1,3*2+2,05*2    6,70

1,65*2+2,05*2    7,40

0,8*2+2,05*2    5,70

48 02 P14 Dveře vchodové plast bílé/zlatý dub,1100x2050 otevíravé, plné, vč. zárubně, klika/klika AL, 5 klíčů kus 1,00 14 286,00 14 286,00 0,00 14 286,00 0,04 0,04 VLASTNÍ

1    1,00

49 02 P15 Dveře vchodové plast bílé/zlatý dub,1500x2050 otevíravé, plné, vč. zárubně+ nadsvětlík 1500x550, klika/klika AL, 5 klíčů kus 1,00 24 632,00 24 632,00 0,00 24 632,00 0,09 0,09 VLASTNÍ

1    1,00

50 02 P16 Dveře vchodové plast bílé/zlatý dub,1300x2050 otevíravé, plné, vč. zárubně, klika/klika AL, 5 klíčů kus 1,00 21 796,00 21 796,00 0,00 21 796,00 0,06 0,06 VLASTNÍ

1    1,00

51 02 P17 Dveře vchodové plast bílé/zlatý dub,1650x2050 otevíravé, plné, vč. zárubně, klika/klika AL, 5 klíčů kus 1,00 23 247,00 23 247,00 0,00 23 247,00 0,06 0,06 VLASTNÍ

1    1,00

52 02 P18 Dveře vchodové plast bílé/zlatý dub,800x2050 otevíravé, plné, vč. zárubně, klika/klikaAL , 5 klíčů kus 1,00 13 044,00 13 044,00 0,00 13 044,00 0,06 0,06 VLASTNÍ

1    1,00

53 02 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,92 340,00 0,00 314,09 314,09 0,00 0,00 RTS I / 2016

02 771 Podlahy z dlaždic    263,46 269,94 533,40 0,25

54 02 771950010RA0 Odstranění stávající dlažby, zřízení nové m2 1,91 280,00 263,46 269,94 533,40 0,13 0,25 RTS I / 2016

Oprava podkladní vrstvy kolem prahu a zárubně v soklové části, dodávka a montáž  identického materiálu na doplnění. 

Včetně případné opravy soklíku. Spárování

0,3*(1,1+1,5+1,65+1,3+0,8)    1,91

02 781 Obklady (keramické)    819,40 1 062,25 1 881,65 0,14

55 02 781411904R00 Oprava obkladů z obkladaček porovin. 200x150 kus 80,00 15,00 159,40 1 040,60 1 200,00 0,00 0,11 RTS I / 2016

vč. příp. opravy + dod.    PVC rohových lišt
10*2*4    80,00

56 02 597813568 Obkládačka dle výběru investora - PŘIZPŮSOBENÍ PŮVODNÍMU (řízená cena 250,- /m2) m2 2,64 250,00 660,00 0,00 660,00 0,01 0,03

Stavební rozpočet

Název stavby: Domov jistoty, p.o., Bohumín Doba výstavby:  Objednatel: Domov jistoty, p.o., Bohumín

Druh stavby/specifikace: Výměna dveří v prádelně a zázemí Začátek výstavby:  Projektant: I. Vrátník

Lokalita/Adresa: Bohumín, Šunychelská Konec výstavby:  Zhotovitel: Dle výsledků výběrového řízení

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO:  Zpracováno dne: 29.10.2016 Zpracoval: Ivo Vrátník



0,15*0,2*80    2,40

;ztratné 10%; 0,24    0,24

57 02 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,14 155,00 0,00 21,65 21,65 0,00 0,00 RTS I / 2016

02 784 Malby    62,39 296,36 358,75 0,00

58 02 784452271RT2 Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m m2 7,18 50,00 62,39 296,36 358,75 0,00 0,00 RTS I / 2016

Primalex Standard
0,5*2*4*0,5    2,00

1,1*0,5+1,5*0,5+1,3*0,5+1,65*0,5+0,8*0,5    3,18

2*0,5*2    2,00

02 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách    0,37 19,63 20,00 0,00

59 02 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 10,00 2,00 0,37 19,63 20,00 0,00 0,00 RTS I / 2016

2*5    10,00

02 96 Bourání konstrukcí    120,58 1 010,12 1 130,70 0,83

60 02 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 8,00 10,00 0,00 80,00 80,00 0,00 0,00 RTS I / 2016

3*2+2    8,00

61 02 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,60 67,00 11,27 95,93 107,20 0,08 0,12 RTS I / 2016

Nutno dosekat a jinak dočistit prostor nad původní oc. zárubní až po překlad pro dodržení projektovaného rozměru 

dveřního křídla!!!
0,8*2*1    1,60

62 02 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 11,10 85,00 109,32 834,18 943,50 0,06 0,71 RTS I / 2016

Nutno dosekat a jinak dočistit prostor nad původní oc. zárubní až po překlad pro dodržení projektovaného rozměru 

dveřního křídla!!!
1,5*2    3,00

1,3*2    2,60

1,65*2    3,30

1,1*2    2,20

02 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    0,00 152,32 152,32 0,18

63 02 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 2,72 56,00 0,00 152,32 152,32 0,07 0,18 RTS I / 2016

0,2*(2*1,7*4)    2,72

02 H99 Ostatní přesuny hmot    0,00 58,80 58,80 0,00

64 02 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,17 350,00 0,00 58,80 58,80 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,12+0,048    0,17

02 S Přesuny sutí    0,00 2 239,30 2 239,30 0,00

65 02 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,02 250,00 0,00 254,73 254,73 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,8339+0,1850    1,02

66 02 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,09 45,00 0,00 229,25 229,25 0,00 0,00 RTS I / 2016

1,0189*5    5,09

67 02 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,02 120,00 0,00 122,27 122,27 0,00 0,00 RTS I / 2016

1,0189    1,02

68 02 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,02 360,00 0,00 366,80 366,80 0,00 0,00 RTS I / 2016

1,0189    1,02

69 02 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,19 52,00 0,00 529,83 529,83 0,00 0,00 RTS I / 2016

1,0189*10    10,19

70 02 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,19 600,00 0,00 111,00 111,00 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,185    0,19

71 02 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 0,83 750,00 0,00 625,43 625,43 0,00 0,00 RTS I / 2016

0,8339    0,83

121 065,05
Poznámka:

Celkem:


